PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от «30 » октября    2020 года                                                                          №  3.2
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от 09.11.2016 №15.7

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 09.11.2016 №15.7 следующие изменения:
  1) пункт 4 части 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«4) бюджетным прогнозом (проектом бюджетного прогноза, проектом изменений бюджетного прогноза) муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ);».
2) приостановить до 1 января 2021 года действие части 1, части 5 статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 09.11.2016 №15.7.
2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования  в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального  образования       Председатель Совета депутатов

Голынковского городского  поселения     Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской              Руднянского района Смоленской

области                                                             области
_______________________Н.В.Иванова         _________________Н.П.Козырева